
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.382.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

w  sprawie  przedstawienia  informacji  o  przebiegu  wykonania 
budżetu  miasta  za  pierwsze  półrocze  2017 roku

Na podstawie art.  266 ust.  1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.  U.  z  2016,  poz.  1870 ze zm.)  Burmistrz  Miasta  Wojcieszów zarządza,  co 
następuje:    

§  1.  Przedkłada  się  Radzie  Miasta  w  Wojcieszowie  i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej 
w Jeleniej Górze informację o przebiegu wykonania:

1. budżetu  miasta  za  I  półrocze  wraz  z  kształtowaniem  się  wieloletniej  prognozy 
finansowej,

2. planów finansowych gminnych instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej za I półrocze.

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE  Nr 0050.382.2017

